ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 марта 2014 года № 14 с.Крупец О предоставление в безвозмездное (срочное) пользование земельного участка
для строительства межпоселкового газопровода высокого давления к д.Моршнево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта 2014 года № 14
 с.Крупец

О предоставление в безвозмездное
(срочное) пользование земельного
 участка для строительства
межпоселкового газопровода
 высокого давления к
д.Моршнево Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района
 Курской области

                 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1 .Предоставить в безвозмездное (срочное) пользование земельный участок протяженностью 2, 5 км. и площадью 7, 5 га. по адресу: Курская область, Дмитриевский
район, Крупецкой сельсовет для строительства межпоселкового газопровода высокого давления к д. Моршнево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
              2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                      А.И.Скрипкин